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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: I forbindelse med rundgang
kontrolleret opbevaring af råvarer samt tørvarer, set pakning af
krydderi samt kontrolleret rækkefølgen for pakning af
krydderier på pakkemaskine i forhold til fravær af allerger og
krydskontaminering. OK.
Kontrolleret opbevaring af arbejdstøj samt at dette er adskilt
fra private genstande. OK. Gennemgået procedure for vask og
håndtering af arbejdstøj. OK.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af rengjort udstyr i
vaskerum samt stikprøvevis rengøring af lokaler med pakning
samt opbevaring af råvarer samt færdigvarer. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at porte til ind- og
udlevering slutter tæt. OK.
Set seneste rapport fra eksternt skadedyrsbekæmpelsesfirma.
OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikovurdering for allergener, herunder styring af allergener i
produktionen. OK.
Kontrolleret virksomhedens risikovurdering for listeria.
Virksomheden oplyser, at den ikke har pakket vådvarer siden
foråret. Virksomheden er i proces med udarbejdelse af ny
risikovurdering ved ekstern konsulent. OK.
Virksomheden har ikke fået nye vådvareråvarer til ompakning
siden området seneste blev kontrolleret. Virksomheden
oplyser, at den vil udtage nye prøver i indeværende år såfremt
produktionen af vådvarer genoptages.
Vejledt generelt om risikovurdering, prøveplan samt analyser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(pommes frites krydderi), herunder kontrol af gennemførelse
og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for pommes frites krydderi til
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krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer, sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (pommes frites krydderi). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (pommes frites
krydderi), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring, og pakning af pommes frites krydderi. Ingen anmærkninger.


